

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt: ZMĚNA č.5

Část: Stavební práce přístavba

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 658,18

2 Zakládání 8 075,62

35	R	279113145	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	-16,700	2 666,43	-44 529,38
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

"SZ přístavba"

-1*8,35 -8,350

"JV přístavba"

-1*8,35 -8,350

Součet -16,700

464	011	279113146	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm	m2	16,700	3 150,00	52 605,00
-----	-----	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"SZ přístavba"

1*8,35 8,350

"JV přístavba"

1*8,35 8,350

Součet 16,700

998 Přesun hmot 2 582,56

197	R	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	8,483	304,44	2 582,56
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV PSV -27 000,99

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -27 000,99

198	R	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	-48,720	27,40	-1 334,93
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"vertik" -8,4*2,9 -24,360

-8,4*2,9 -24,360

Mezisoučet -48,720

Součet -48,720

200	R	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S	m2	-48,720	101,38	-4 939,23
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"vertik" -8,4*2,9 -24,360

-8,4*2,9 -24,360

Mezisoučet -48,720

Součet -48,720

201	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,019	66 856,00	-1 270,26
-----	-----	----------	--------------------------	---	--------	-----------	-----------

Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

-48,72*0,0004 "Přepočtené koeficientem množství -0,019

Součet -0,019

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt: ZMĚNA č.5

Část: Stavební práce přístavba

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

202	628	62836109	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	-53,592	227,42	-12 187,89
			-48,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-53,592		
			Součet		-53,592		

203	628	62832134	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	-53,592	135,63	-7 268,68
			-48,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-53,592		
			Součet		-53,592		

OST

Doplnění

27 104,01

461	R	711161223	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 9,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	53,592	361,20	19 357,43
			48,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		53,592		
			Součet		53,592		

462	R	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	18,700	158,67	2 967,13
			8,5*2*1,1		18,700		
			Součet		18,700		

463	R	711161391	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní připevnění fólie hřeby pevnostními	kus	195,000	24,51	4 779,45
-----	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------

Celkem

10 761,20